
MELDEERGEBNIS

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

Stand: 10.11.2024, 11:39:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmhalle im Kombibad Seestraße
Seestraße 80
13347 Berlin

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Samstag, 16.11.2024

.

Samstag, 16.11.2024
Abschnitt 1: Einlass: 9:00, Beginn: 10:00

Veranstaltungsfolge

.

Abschnitt 2: Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.,

Veranstaltungs-Website
www.sprinttag.de
inkl. Liveprotokoll

Abschnitt 2

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Berliner SV 92 5635  19/ 13  77/  0
2. BSC Robben 5636   9/  6  24/  0
3. BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   3/ 10  19/  0
4. BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 5651   6/  2  14/  0
5. CSV Berlin 5614   5/  6  18/  0
6. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470   8/ 10  36/  0
7. SC Eintracht Berlin e.V. 5673   3/  6  25/  0
8. SC Poseidon Berlin 5618   9/  3  22/  0
9. SC Wedding 1929 e. V. Berlin 5619   6/  9  30/  0

10. SG Neukölln e.V. Berlin 5621  30/ 24 120/  0
11. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623  18/ 12  69/  0
12. SG Steglitz Berlin 5677  26/ 28 128/  0
13. SSC Berlin-Reinickendorf 5624   9/ 10  39/  0
14. SSV Ostring 93 e.V. 5667  10/  3  20/  0
15. SV Berolina e.V. 5669   7/  6  35/  0
16. SV Spandau 24 e.V. 7292   6/  5  22/  0
17. TiB 1848 5672   4/  4  19/  0
18. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 5637  10/ 11  44/  0

Gesamt für den Verband  188/ 168  761/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

19. SG Einheit Rathenow e.V. 4737   4/ 11  35/  0
Gesamt für den Verband    4/  11   35/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  192/ 179  796/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 16.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (20 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (18 Läufe) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (23 Läufe) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (19 Läufe) (ca. 16:26 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich (16 Läufe) (ca. 16:50 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 17:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:03 Uhr)

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/20 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bergmann, Sophia  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 3 Jarsen, Layla  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jablonka, Hannah  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/20 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seliger, Clara  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 2 Gläser, Leni  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:18,79
Bahn 3 Gensch, Mathilda  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:14,25
Bahn 4 Ohnesorge, Annelie  2016 SV Spandau 24 e.V. 01:15,32
Bahn 5 Hirsekorn, Alissa  2016 SG Steglitz Berlin 01:31,36
Bahn 6 Baumert, Anna  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3/20 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werner, Melina  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:10,00
Bahn 2 Garte, Emma  2015 BSC Robben 01:08,00
Bahn 3 Altmann, Patricia  2015 SSV Ostring 93 e.V. 01:07,46
Bahn 4 Morcali, Artemisia  2016 CSV Berlin 01:07,70
Bahn 5 Mayer, Cleo  2016 Berliner SV 92 01:08,23
Bahn 6 Hoppstock, Mathilda  2015 BSC Robben 01:12,00

Lauf 4/20 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kabea, Minou  2014 CSV Berlin 01:07,00
Bahn 2 Zottmann, Sarah  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,69
Bahn 3 Nickenig, Martha  2014 Berliner SV 92 01:03,00
Bahn 4 Buneß, Shelby  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,81
Bahn 5 Metzlaff, Emilie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,00
Bahn 6 Lang, Emy  2016 BSC Robben 01:07,00



21. Nachwuchs-Sprinttag 2024 Meldeergebnis
am 16.11.2024 Seite 3 10.11.2024 11:39

www.sprinttag.de  -  www.scwedding.de  -  www.wedding-pokal.de  -

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/20 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Hannah  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:01,99
Bahn 2 Wieprecht, Pauline  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:01,28
Bahn 3 Rakete, Lana  2016 SV Berolina e.V. 01:00,48
Bahn 4 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:00,80
Bahn 5 Letz, Filippa Luisa  2013 SSV Ostring 93 e.V. 01:01,73
Bahn 6 Bierke, Mira  2015 Berliner SV 92 01:02,45

Lauf 6/20 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ohnesorge, Dorothee  2012 SV Spandau 24 e.V. 01:00,09
Bahn 2 Shapkina, Elena  2015 Berliner SV 92 01:00,00
Bahn 3 Eirich, Amelia  2014 CSV Berlin 00:59,00
Bahn 4 Philipp, Victoria  2014 BSC Robben 00:59,00
Bahn 5 Schatz, Ellie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 6 Pohlmann, Meike  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:00,23

Lauf 7/20 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walczak, Mila  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,65
Bahn 2 Scherr, Laura  2015 SG Steglitz Berlin 00:58,00
Bahn 3 Simon, Greta  2013 Berliner SV 92 00:57,58
Bahn 4 Löbbert, Pheby  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,63
Bahn 5 Dragas, Lily Mira  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,56
Bahn 6 Srdanovic, Merjem  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,74

Lauf 8/20 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Habersack, Sophie  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,13
Bahn 2 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 00:56,74
Bahn 3 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 00:56,36
Bahn 4 Kohlhase, Noëmi  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,40
Bahn 5 Altenhordt, Helvi  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:57,09
Bahn 6 Jurk, Erika  2015 SV Spandau 24 e.V. 00:57,44

Lauf 9/20 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lin, Lydia  2015 Berliner SV 92 00:56,00
Bahn 2 Jagnow, Nele  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:55,99
Bahn 3 Kargar, Leylie  2015 CSV Berlin 00:55,68
Bahn 4 Metzner, Lola Marie  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:55,85
Bahn 5 Biskup, Zoe  2015 Berliner SV 92 00:56,00
Bahn 6 Ludwig, Naemi Priya  2015 Berliner SV 92 00:56,00

Lauf 10/20 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerdey, Aneta  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:55,37
Bahn 2 Asghari Mahiabadi, Nadine  2014 SC Poseidon Berlin 00:55,00
Bahn 3 Inion, Anouck  2013 SC Poseidon Berlin 00:54,67
Bahn 4 Briesenick, Lilly Marie  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,00
Bahn 5 Kroy, Emilia  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,18
Bahn 6 Fieler, Hannah Thea  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:55,68
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/20 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 00:54,59
Bahn 2 Belianina, Aleksandra  2013 SG Steglitz Berlin 00:54,04
Bahn 3 Lizio Schloen, Amber-Rose  2014 SV Berolina e.V. 00:54,00
Bahn 4 Reif, Ava  2012 SG Steglitz Berlin 00:54,01
Bahn 5 Gönüllü, Umay  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:54,54
Bahn 6 Kugel, Thea  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,64

Lauf 12/20 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saharova, Sophia  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:53,94
Bahn 2 Philipp, Laura  2013 SC Poseidon Berlin 00:53,77
Bahn 3 Cadilhac, Sofia  2013 Berliner SV 92 00:53,16
Bahn 4 Groo Jezzi, Alma  2013 SC Poseidon Berlin 00:53,32
Bahn 5 Adamiak, Laura  2011 BSC Robben 00:53,88
Bahn 6 Arikan, Mine  2014 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:53,96

Lauf 13/20 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 El Garhy, Malak  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,39
Bahn 2 Modest, Antonia  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,31
Bahn 3 Köppel, Catrina  2012 BSC Robben 00:52,00
Bahn 4 Schulz, Anne Carola  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,22
Bahn 5 Hofer, Katharina  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:52,31
Bahn 6 Körsten, Helena  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,11

Lauf 14/20 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kemper, Franziska  2013 Berliner SV 92 00:51,71
Bahn 2 Bogdanov, Petra  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:50,74
Bahn 3 Wegner, Clara  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:50,06
Bahn 4 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 00:50,69
Bahn 5 Römmling, Olivia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:51,48
Bahn 6 Eigner, Hanna  2014 BSC Robben 00:51,80

Lauf 15/20 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kampa, Luisa  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,00
Bahn 2 Korn, Pauline  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:49,63
Bahn 3 Ehbauer, Valentina  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:49,25
Bahn 4 Saharova, Annabelle  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:49,37
Bahn 5 Linz, Kaja  2014 SV Berolina e.V. 00:49,74
Bahn 6 Senchurov, Anna-Maria  2013 SG Steglitz Berlin 00:50,02

Lauf 16/20 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulze, Hanna-Marie  2011 Berliner SV 92 00:49,03
Bahn 2 Creutz, Sophie  2011 BSC Robben 00:48,51
Bahn 3 Güth, Emily Pauline  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:48,08
Bahn 4 Schönfeld, Wanda Emilia  2012 TiB 1848 00:48,12
Bahn 5 Akkerman, Katrina  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:48,72
Bahn 6 Yuasa, Mavie  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,25
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 17/20 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herzig, Carlotta  2011 TiB 1848 00:47,95
Bahn 2 Ilinykh, Veronika  2012 SV Berolina e.V. 00:47,56
Bahn 3 Roithner, Chiara  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:46,85
Bahn 4 Bier, Laura Luisa  2013 Berliner SV 92 00:47,27
Bahn 5 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 00:47,67
Bahn 6 Sommerfeld, Elli  2011 CSV Berlin 00:48,00

Lauf 18/20 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peglau, Magdalena  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,28
Bahn 2 Wößner, Marie  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,96
Bahn 3 Luo, Felina  2013 SG Steglitz Berlin 00:44,37
Bahn 4 Brettel, Ava  2012 Berliner SV 92 00:45,46
Bahn 5 Herrmann, Luise  2013 SC Poseidon Berlin 00:46,04
Bahn 6 Mutter, Helene  2014 SG Steglitz Berlin 00:46,81

Lauf 19/20 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büter, Marlene  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:43,83
Bahn 2 Plesnik, Mia  2012 SG Steglitz Berlin 00:41,89
Bahn 3 Essing, Elenie  2013 SV Berolina e.V. 00:41,31
Bahn 4 Schwelle, Sophie  2012 SG Steglitz Berlin 00:41,63
Bahn 5 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,67
Bahn 6 Schnabel, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,30

Lauf 20/20 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,20
Bahn 2 Zhao, Johanna  2011 SC Poseidon Berlin 00:38,39
Bahn 3 Kobayashi, Miyu  2012 SG Steglitz Berlin 00:35,85
Bahn 4 Riede, Anastasia  2011 SC Poseidon Berlin 00:36,49
Bahn 5 Herrmann, Lisa  2012 SG Steglitz Berlin 00:40,15
Bahn 6 Schneider, Finja Marie  2011 SV Berolina e.V. 00:41,27

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/18 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gansweith, Theo  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 3 Beutner, Oskar  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 4 Rondio, Luis  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 5 Zimmermann, Dimitrij  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/18 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zottmann, Julian  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,80
Bahn 2 Sonnenschein, Louis Alexander  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:07,40
Bahn 3 Ilinykh, Miroslav  2016 SV Berolina e.V. 01:05,33
Bahn 4 Graef, Finn  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:07,03
Bahn 5 Schmidt, Carl Julian Frederik  2015 BSC Robben 01:08,15
Bahn 6 Shen, Lubei  2016 CSV Berlin 01:19,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 3/18 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohloff, Jannis  2015 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:05,00
Bahn 2 Seewöster, Matti  2014 SG Steglitz Berlin 01:04,87
Bahn 3 Bishay, Nevio  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:04,22
Bahn 4 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 01:04,52
Bahn 5 Möllmann, Johann  2015 Berliner SV 92 01:05,00
Bahn 6 Belcovski, Nicolas  2016 SG Steglitz Berlin 01:05,19

Lauf 4/18 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Lukas  2015 Berliner SV 92 01:04,00
Bahn 2 Schmatzberger-Sirur, Aymen  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:03,76
Bahn 3 Gürntke, Elias  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:02,40
Bahn 4 Tondera, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:02,49
Bahn 5 El Garhy, Mustafa  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,81
Bahn 6 Knyazhanskiy, Maximilian  2014 CSV Berlin 01:04,00

Lauf 5/18 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behrendt, Lars  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,93
Bahn 2 Gabriel, Finn  2013 BSC Robben 01:00,71
Bahn 3 Radovic, Petar  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,12
Bahn 4 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:00,31
Bahn 5 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 01:00,83
Bahn 6 Bille, David  2014 Berliner SV 92 01:02,30

Lauf 6/18 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gönüllü, Altay  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 2 Beniy, Artjom  2015 Berliner SV 92 01:00,00
Bahn 3 Herbillon, Henri  2015 Berliner SV 92 00:59,44
Bahn 4 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:59,59
Bahn 5 Wallis, Oskar  2013 SV Spandau 24 e.V. 01:00,00
Bahn 6 Mohles, Nyyrikki  2013 CSV Berlin 01:00,11

Lauf 7/18 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaufmann, Lias  2014 BSC Robben 00:58,82
Bahn 2 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:58,73
Bahn 3 Tiersch, Pepe  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:58,68
Bahn 4 Stein, Levi  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:58,69
Bahn 5 Büter, Bastian  2014 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:58,75
Bahn 6 Szynkowski, Antoni  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:58,89

Lauf 8/18 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bokorov, Ljubisa  2014 SG Steglitz Berlin 00:58,00
Bahn 2 Gerber, Ferenc  2014 Berliner SV 92 00:56,28
Bahn 3 Noatsch, David  2013 SG Steglitz Berlin 00:55,86
Bahn 4 Böhnke, Karl Jaspar  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,26
Bahn 5 Brockelmann, Emil  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:57,26
Bahn 6 Graef, Nico  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:58,57
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 9/18 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korotnytsky, Mark  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,43
Bahn 2 Meise, Benjamin  2014 Berliner SV 92 00:54,12
Bahn 3 Zieb, Emil  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:53,89
Bahn 4 Gukelberger, Nathanael Wolfgang  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,03
Bahn 5 Kim, Georgii  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,77
Bahn 6 Müller, Can  2014 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:55,46

Lauf 10/18 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlusche, Samuel  2011 SG Steglitz Berlin 00:53,77
Bahn 2 Tsybrii, Oleg  2014 BSC Robben 00:53,00
Bahn 3 Flemming, Frederik  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:52,89
Bahn 4 Dittrich, Mylo  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,91
Bahn 5 Elghoroury, Aly  2013 SG Steglitz Berlin 00:53,21
Bahn 6 Graff, Mikka  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:53,78

Lauf 11/18 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Linus Eliah  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:52,61
Bahn 2 Schmidt-Denker, Carlo  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:52,08
Bahn 3 Li, Vincent  2014 SC Poseidon Berlin 00:52,00
Bahn 4 Herzig, Friedrich  2014 TiB 1848 00:52,05
Bahn 5 Wolko, Ole Jorik  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,43
Bahn 6 Wieland, Anton  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,61

Lauf 12/18 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weska, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:51,91
Bahn 2 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,53
Bahn 3 Steinberg, Hagen  2013 SG Steglitz Berlin 00:50,87
Bahn 4 Hassanin, Karam  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:51,44
Bahn 5 Hense, Bennet  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,55
Bahn 6 Klußmann, Leonis  2014 SC Poseidon Berlin 00:51,99

Lauf 13/18 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hass, Sven Alexander  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:50,64
Bahn 2 Karg, Benjamin  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,22
Bahn 3 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 00:49,24
Bahn 4 Follert, Nils  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,00
Bahn 5 Jöns, Felix  2012 Berliner SV 92 00:50,54
Bahn 6 Groche, Niklas Daniel  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:50,76

Lauf 14/18 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommerfeld, Tobi  2014 TiB 1848 00:49,13
Bahn 2 Müller, Luken  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:48,27
Bahn 3 Lang, Sagi  2013 BSC Robben 00:47,50
Bahn 4 Ickes, Phillipp  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,06
Bahn 5 Ulucay, Noa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:48,55
Bahn 6 Nelde, Paul  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:49,19
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 15/18 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommer, Janne  2012 SG Steglitz Berlin 00:46,81
Bahn 2 Lechelt, Ben  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:46,19
Bahn 3 Belcovski, Mario  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,80
Bahn 4 Bolovic, Michael  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:45,93
Bahn 5 Langer, Caspar  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,64
Bahn 6 Kaminskas, Motiejus  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:46,82

Lauf 16/18 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinemann, Paul  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,45
Bahn 2 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:45,28
Bahn 3 Schöße, Silas  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:45,00
Bahn 4 Pflugfelder, Frederik  2011 SG Steglitz Berlin 00:45,08
Bahn 5 Eilers, Leonard  2014 SC Poseidon Berlin 00:45,34
Bahn 6 Schlusche, Benjamin  2012 SG Steglitz Berlin 00:45,70

Lauf 17/18 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina e.V. 00:44,87
Bahn 2 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,86
Bahn 3 Dohmen, Johannes  2012 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:41,74
Bahn 4 Roloff, Timon  2011 SV Berolina e.V. 00:42,44
Bahn 5 Wolko, Arved Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,19
Bahn 6 Andreas, Tom  2012 SV Berolina e.V. 00:44,97

Lauf 18/18 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harmjanz, William  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,55
Bahn 2 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 00:37,74
Bahn 3 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 00:36,78
Bahn 4 Kliewer, Alexander  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:37,44
Bahn 5 Aue, Yannis  2013 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:40,29
Bahn 6 Ceccato, Sebastian  2011 CSV Berlin 00:41,61

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heunisch, Antonia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 2 Dragas, Lily Mira  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 3 Estermann, Lisa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 02:12,00
Bahn 4 Krüger, Emily Tamara  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 02:26,00
Bahn 5 Stoimenowa, Andrijana  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 6 Baumert, Anna  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Renner, Emilia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:08,18
Bahn 2 Scherr, Laura  2015 SG Steglitz Berlin 02:05,00
Bahn 3 Wedemann, Leandra  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,70
Bahn 4 Ludwig, Naemi Priya  2015 Berliner SV 92 02:05,00
Bahn 5 Behrendt, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:06,53
Bahn 6 Kargar, Leylie  2015 CSV Berlin 02:08,65
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Lauf 3/11 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dame, Fine  2015 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 02:02,40
Bahn 2 Kroy, Emilia  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:00,00
Bahn 3 Löbbert, Pheby  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:00,00
Bahn 4 Roscher, Jara  2015 SV Berolina e.V. 02:00,00
Bahn 5 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 02:01,06
Bahn 6 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 02:02,58

Lauf 4/11 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohmeyer, Madlin  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:58,32
Bahn 2 Prößel, Sophie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:57,73
Bahn 3 Bär, Juliana  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:56,81
Bahn 4 Buchin, Patricia  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:57,38
Bahn 5 Gerdey, Aneta  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:57,88
Bahn 6 Walczak, Mila  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:58,68

Lauf 5/11 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Sofia  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:56,00
Bahn 2 Cadilhac, Sofia  2013 Berliner SV 92 01:55,42
Bahn 3 de Lippe, Mara  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:55,00
Bahn 4 Sibinski, Charlotte  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:55,09
Bahn 5 Maly, Marlene  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:55,55
Bahn 6 Bogdanov, Petra  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:56,55

Lauf 6/11 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kassube, Nele  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:53,87
Bahn 2 Ruschel, Carlotta  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:52,30
Bahn 3 Römmling, Olivia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:50,96
Bahn 4 Homuth, Lisa  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,99
Bahn 5 Sommer, Sofia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:52,38
Bahn 6 Belianina, Aleksandra  2013 SG Steglitz Berlin 01:54,70

Lauf 7/11 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saharova, Annabelle  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:50,00
Bahn 2 Michel, Leentje  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 01:49,42
Bahn 3 Senchurov, Anna-Maria  2013 SG Steglitz Berlin 01:48,09
Bahn 4 Linz, Kaja  2014 SV Berolina e.V. 01:48,11
Bahn 5 Saharova, Sophia  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:50,00
Bahn 6 Akkerman, Katrina  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:50,00

Lauf 8/11 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Anne Carola  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:47,86
Bahn 2 Gollin, Charlotte  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:46,37
Bahn 3 Richert, Charlotte  2011 SG Steglitz Berlin 01:45,28
Bahn 4 Renz, Lina Sophie  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:45,38
Bahn 5 Paul, Maya  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:46,82
Bahn 6 Meereis, Emma  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:48,04
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Lauf 9/11 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mutter, Helene  2014 SG Steglitz Berlin 01:42,67
Bahn 2 Wößner, Marie  2013 SG Steglitz Berlin 01:42,04
Bahn 3 Schnabel, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:39,54
Bahn 4 Brettel, Ava  2012 Berliner SV 92 01:40,24
Bahn 5 Peglau, Magdalena  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:42,43
Bahn 6 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 01:43,69

Lauf 10/11 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:36,48
Bahn 2 Schneider, Finja Marie  2011 SV Berolina e.V. 01:36,21
Bahn 3 Essing, Elenie  2013 SV Berolina e.V. 01:32,91
Bahn 4 Ehrhardt, Mathilda  2012 SG Steglitz Berlin 01:34,93
Bahn 5 Jördens, Ella Sophie  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:36,36
Bahn 6 Schroeder, Ina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:38,88

Lauf 11/11 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:31,75
Bahn 2 Ehrlich, Martha  2011 SG Steglitz Berlin 01:23,61
Bahn 3 Kobayashi, Miyu  2012 SG Steglitz Berlin 01:17,54
Bahn 4 Riede, Anastasia  2011 SC Poseidon Berlin 01:23,28
Bahn 5 Carl, Emma  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:31,26
Bahn 6 Schwelle, Sophie  2012 SG Steglitz Berlin 01:31,80

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hartmann, Linus Eliah  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hass, Sven Alexander  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Toru, Ömer  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Shim, Noah  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:26,00
Bahn 3 Zimmermann, Dimitrij  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 02:14,52
Bahn 4 Belcovski, Nicolas  2016 SG Steglitz Berlin 02:20,00
Bahn 5 Behrendt, Lars  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/10 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sklorz, Maximilian  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:07,00
Bahn 2 Ergün, Atilla  2015 SG Steglitz Berlin 02:05,00
Bahn 3 Meier, Tim  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 02:03,90
Bahn 4 Hofmann, Jonas  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:04,59
Bahn 5 Meise, Benjamin  2014 Berliner SV 92 02:06,24
Bahn 6 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 02:11,74
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Lauf 4/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerber, Ferenc  2014 Berliner SV 92 02:00,07
Bahn 2 Dittrich, Mylo  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:59,63
Bahn 3 Dienert, Justus  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:59,00
Bahn 4 Mercadé Medina, Leo  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:59,06
Bahn 5 Böhnke, Karl Jaspar  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:00,00
Bahn 6 Hallmann, Julius  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:01,97

Lauf 5/10 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fuchs, Elias  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:58,00
Bahn 2 Krzykawski, Nikita  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:55,88
Bahn 3 Ickes, Phillipp  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:54,87
Bahn 4 Bartel, Karl  2013 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:55,00
Bahn 5 Wetzel, Ben  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:57,57
Bahn 6 Wolko, Ole Jorik  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:58,03

Lauf 6/10 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmer, Emil  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,48
Bahn 2 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:48,17
Bahn 3 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 01:47,31
Bahn 4 Jöns, Felix  2012 Berliner SV 92 01:47,58
Bahn 5 Steinberg, Hagen  2013 SG Steglitz Berlin 01:50,38
Bahn 6 El Garhy, Musa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:52,37

Lauf 7/10 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tondera, Oskar  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:45,38
Bahn 2 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:43,45
Bahn 3 Belcovski, Mario  2013 SG Steglitz Berlin 01:42,60
Bahn 4 Lubosz, Valentin  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:42,77
Bahn 5 Langer, Caspar  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:43,63
Bahn 6 Jerichow, Magnus  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:46,63

Lauf 8/10 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlusche, Benjamin  2012 SG Steglitz Berlin 01:41,85
Bahn 2 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:40,47
Bahn 3 Seiffarth, Linus  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:39,78
Bahn 4 Fluck, Florian  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:39,92
Bahn 5 Seewöster, Benjamin  2011 SG Steglitz Berlin 01:40,93
Bahn 6 Bolovic, Michael  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:42,26

Lauf 9/10 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinemann, Paul  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:39,11
Bahn 2 Henrichs, Alexander  2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:38,64
Bahn 3 Henrichs, Maximilian  2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:38,05
Bahn 4 Roloff, Timon  2011 SV Berolina e.V. 01:38,38
Bahn 5 Bostanjoglo, Constantin  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:38,88
Bahn 6 Aue, Yannis  2013 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:39,25
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Lauf 10/10 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hertel, Daniel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:35,97
Bahn 2 Dohmen, Johannes  2012 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:33,12
Bahn 3 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 01:22,15
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:28,18
Bahn 5 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:33,38
Bahn 6 Wolko, Arved Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:36,46

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/23 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Baumert, Anna  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jablonka, Hannah  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 4 Seliger, Clara  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5 Serien, Marlene  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/23 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bergmann, Sophia  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 2 Hoppstock, Mathilda  2015 BSC Robben 01:12,00
Bahn 3 Zottmann, Sarah  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:11,77
Bahn 4 Kupke, Nina  2016 SSV Ostring 93 e.V. 01:11,82
Bahn 5 Werner, Melina  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:15,00
Bahn 6 Jarsen, Layla  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3/23 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scherr, Laura  2015 SG Steglitz Berlin 01:10,70
Bahn 2 Hirsekorn, Alissa  2016 SG Steglitz Berlin 01:05,13
Bahn 3 Scheer, Carlotta  2016 SSV Ostring 93 e.V. 01:03,37
Bahn 4 Lalova, Magdalena  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,00
Bahn 5 Gläser, Leni  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:06,85
Bahn 6 Ohnesorge, Annelie  2016 SV Spandau 24 e.V. 01:10,87

Lauf 4/23 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohlmann, Meike  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:01,19
Bahn 2 Lenz, Svea  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 3 Mayer, Cleo  2016 Berliner SV 92 01:00,00
Bahn 4 Iwastschenko, Mia  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 5 Feist, Julia  2016 SSV Ostring 93 e.V. 01:00,99
Bahn 6 Zergiebel, Hannah  2016 SSV Ostring 93 e.V. 01:01,91

Lauf 5/23 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Hannah  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:59,34
Bahn 2 Shapkina, Elena  2015 Berliner SV 92 00:59,00
Bahn 3 Fischer, Lucy  2015 SSV Ostring 93 e.V. 00:58,57
Bahn 4 Krüger, Emily Tamara  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,95
Bahn 5 Belianina, Aleksandra  2013 SG Steglitz Berlin 00:59,14
Bahn 6 Kroy, Emilia  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:59,85
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Lauf 6/23 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buneß, Shelby  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,15
Bahn 2 Biskup, Zoe  2015 Berliner SV 92 00:57,00
Bahn 3 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 00:56,20
Bahn 4 Ohnesorge, Dorothee  2012 SV Spandau 24 e.V. 00:56,83
Bahn 5 Fenske, Lena  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:57,15
Bahn 6 Dragas, Lily Mira  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,29

Lauf 7/23 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzlaff, Emilie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,00
Bahn 2 Feldman, Leana  2013 SC Poseidon Berlin 00:55,00
Bahn 3 Rakete, Lana  2016 SV Berolina e.V. 00:54,62
Bahn 4 Philipp, Laura  2013 SC Poseidon Berlin 00:55,00
Bahn 5 Nickenig, Martha  2014 Berliner SV 92 00:55,44
Bahn 6 Kabea, Minou  2014 CSV Berlin 00:56,00

Lauf 8/23 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig, Naemi Priya  2015 Berliner SV 92 00:53,71
Bahn 2 Habersack, Sophie  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,57
Bahn 3 Löbbert, Pheby  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:51,34
Bahn 4 Srdanovic, Merjem  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,37
Bahn 5 Willems, Ida  2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:52,47
Bahn 6 Neubacher, Merle  2013 Berliner SV 92 00:53,80

Lauf 9/23 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niemann, Catiana  2014 SG Steglitz Berlin 00:51,18
Bahn 2 Lin, Lydia  2015 Berliner SV 92 00:51,00
Bahn 3 Eirich, Amelia  2014 CSV Berlin 00:50,65
Bahn 4 Hofmann, Maja  2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:50,76
Bahn 5 Asghari Mahiabadi, Nadine  2014 SC Poseidon Berlin 00:51,00
Bahn 6 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 00:51,30

Lauf 10/23 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roscher, Jara  2015 SV Berolina e.V. 00:50,00
Bahn 2 Kugel, Thea  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,74
Bahn 3 Schatz, Ellie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:49,55
Bahn 4 Bierke, Mira  2015 Berliner SV 92 00:49,72
Bahn 5 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 00:49,75
Bahn 6 Gensch, Mathilda  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:50,06

Lauf 11/23 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwelle, Sarah  2015 SG Steglitz Berlin 00:48,64
Bahn 2 Kargar, Leylie  2015 CSV Berlin 00:48,34
Bahn 3 Erben, Marie  2014 SG Steglitz Berlin 00:47,73
Bahn 4 Philipp, Victoria  2014 BSC Robben 00:48,00
Bahn 5 Dame, Fine  2015 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:48,42
Bahn 6 Letz, Filippa Luisa  2013 SSV Ostring 93 e.V. 00:49,31
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Lauf 12/23 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cadilhac, Sofia  2013 Berliner SV 92 00:47,36
Bahn 2 Kohlhase, Noëmi  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,86
Bahn 3 Schleef, Ayumi  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,55
Bahn 4 Hallal, Haura  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,77
Bahn 5 Hofer, Katharina  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:47,22
Bahn 6 Jurk, Erika  2015 SV Spandau 24 e.V. 00:47,38

Lauf 13/23 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Modest, Antonia  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,07
Bahn 2 Kampa, Luisa  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:45,37
Bahn 3 Irfanova, Melis  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,06
Bahn 4 Fieler, Hannah Thea  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:45,13
Bahn 5 Jagnow, Nele  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:45,64
Bahn 6 Briesenick, Lilly Marie  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,46

Lauf 14/23 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brettel, Ava  2012 Berliner SV 92 00:44,22
Bahn 2 Saharova, Sophia  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:43,98
Bahn 3 Saharova, Annabelle  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:43,71
Bahn 4 Eigner, Hanna  2014 BSC Robben 00:43,80
Bahn 5 Ly, May-Lin  2011 BSC Robben 00:44,00
Bahn 6 Scheer, Emilia  2013 SSV Ostring 93 e.V. 00:44,34

Lauf 15/23 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Greta  2013 Berliner SV 92 00:43,55
Bahn 2 Walczak, Mila  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,33
Bahn 3 Köppel, Catrina  2012 BSC Robben 00:42,00
Bahn 4 Wedemann, Leandra  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,16
Bahn 5 Frank, Charlotte  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:43,21
Bahn 6 Bogdanov, Petra  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:43,63

Lauf 16/23 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gönüllü, Umay  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:41,59
Bahn 2 Ehrlich, Meta  2014 SG Steglitz Berlin 00:41,31
Bahn 3 Krosse, Emma  2014 SG Steglitz Berlin 00:40,46
Bahn 4 de Lippe, Mara  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:41,24
Bahn 5 Kemper, Franziska  2013 Berliner SV 92 00:41,45
Bahn 6 Maly, Marlene  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,71

Lauf 17/23 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barkus, Dilara  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,06
Bahn 2 Reif, Ava  2012 SG Steglitz Berlin 00:39,68
Bahn 3 Lizio Schloen, Amber-Rose  2014 SV Berolina e.V. 00:39,47
Bahn 4 Inion, Anouck  2013 SC Poseidon Berlin 00:39,51
Bahn 5 Simonenkov, Laura  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,99
Bahn 6 Altenhordt, Helvi  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:40,43
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 18/23 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groo Jezzi, Alma  2013 SC Poseidon Berlin 00:38,94
Bahn 2 Schulze, Hanna-Marie  2011 Berliner SV 92 00:38,64
Bahn 3 Plintsch, Emilia  2012 SC Poseidon Berlin 00:38,35
Bahn 4 Linz, Kaja  2014 SV Berolina e.V. 00:38,39
Bahn 5 Wößner, Marie  2013 SG Steglitz Berlin 00:38,86
Bahn 6 Schnabel, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,24

Lauf 19/23 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meereis, Emma  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:37,97
Bahn 2 Schwelle, Sophie  2012 SG Steglitz Berlin 00:37,01
Bahn 3 Herges, Sophie  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,80
Bahn 4 Peglau, Magdalena  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,91
Bahn 5 Klatt, Nele  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,90
Bahn 6 Ehrhardt, Mathilda  2012 SG Steglitz Berlin 00:38,15

Lauf 20/23 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl, Emma  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:36,55
Bahn 2 Thelen, Lucia  2012 Berliner SV 92 00:35,04
Bahn 3 Ilinykh, Veronika  2012 SV Berolina e.V. 00:35,01
Bahn 4 Luo, Felina  2013 SG Steglitz Berlin 00:35,03
Bahn 5 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 00:35,72
Bahn 6 Schönfeld, Wanda Emilia  2012 TiB 1848 00:36,65

Lauf 21/23 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,86
Bahn 2 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 00:34,49
Bahn 3 Herrmann, Luise  2013 SC Poseidon Berlin 00:34,21
Bahn 4 Herrmann, Lisa  2012 SG Steglitz Berlin 00:34,46
Bahn 5 Starke, Mathilda  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,86
Bahn 6 Schneider, Finja Marie  2011 SV Berolina e.V. 00:34,95

Lauf 22/23 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fehling, Flora  2012 SG Steglitz Berlin 00:34,11
Bahn 2 Plesnik, Mia  2012 SG Steglitz Berlin 00:33,70
Bahn 3 Körsten, Helena  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,39
Bahn 4 Bartsch, Amelie  2012 TiB 1848 00:33,60
Bahn 5 Bier, Vita Valentina  2012 Berliner SV 92 00:34,06
Bahn 6 Morsch, Sophia  2012 Berliner SV 92 00:34,16

Lauf 23/23 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herzig, Carlotta  2011 TiB 1848 00:32,29
Bahn 2 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,72
Bahn 3 Schneider, Mia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,26
Bahn 4 Drasdo, Hanna  2011 TiB 1848 00:30,54
Bahn 5 Zhao, Johanna  2011 SC Poseidon Berlin 00:31,50
Bahn 6 Bier, Laura Luisa  2013 Berliner SV 92 00:32,73
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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/19 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beutner, Oskar  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 2 Rondio, Luis  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 3 Kromrey, Gustav  2016 SSV Ostring 93 e.V. 01:06,14
Bahn 4 Seewöster, Matti  2014 SG Steglitz Berlin 01:06,86
Bahn 5 Gansweith, Theo  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 6 Zimmermann, Dimitrij  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kovshov, Lev  2016 BSC Robben 01:04,00
Bahn 2 Szynkowski, Antoni  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:02,00
Bahn 3 Beuche, Oskar Leopold  2016 SG Steglitz Berlin 01:01,80
Bahn 4 Ehrlich, Lukas  2015 Berliner SV 92 01:02,00
Bahn 5 Belcovski, Nicolas  2016 SG Steglitz Berlin 01:02,95
Bahn 6 Graef, Nico  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:04,71

Lauf 3/19 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graef, Finn  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:01,10
Bahn 2 Gönüllü, Altay  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,50
Bahn 3 Thiery, Charlie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 4 Küffner, Marten  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:00,00
Bahn 5 Möllmann, Johann  2015 Berliner SV 92 01:01,00
Bahn 6 Böhnke, Karl Jaspar  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:01,80

Lauf 4/19 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:59,67
Bahn 2 Philipps, Pieter  2016 SG Steglitz Berlin 00:58,64
Bahn 3 Herbillon, Henri  2015 Berliner SV 92 00:57,00
Bahn 4 Steinberg, Hagen  2013 SG Steglitz Berlin 00:57,79
Bahn 5 Behrendt, Lars  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,46
Bahn 6 Schmatzberger-Sirur, Aymen  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:59,99

Lauf 5/19 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schermer, Erik  2015 SG Steglitz Berlin 00:56,80
Bahn 2 Radovic, Petar  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,04
Bahn 3 Rohloff, Jannis  2015 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:55,00
Bahn 4 Speranskii, Mark  2016 SV Berolina e.V. 00:55,00
Bahn 5 El Garhy, Mustafa  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,75
Bahn 6 Bokorov, Ljubisa  2014 SG Steglitz Berlin 00:56,93

Lauf 6/19 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gransow, Fabian  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,43
Bahn 2 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 00:53,83
Bahn 3 Gerber, Ferenc  2014 Berliner SV 92 00:52,02
Bahn 4 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:52,56
Bahn 5 Beniy, Artjom  2015 Berliner SV 92 00:54,34
Bahn 6 Brockelmann, Emil  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:54,58
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/19 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaufmann, Lias  2014 BSC Robben 00:51,67
Bahn 2 Klußmann, Leonis  2014 SC Poseidon Berlin 00:50,00
Bahn 3 Tondera, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:48,81
Bahn 4 Mohles, Nyyrikki  2013 CSV Berlin 00:49,33
Bahn 5 Gabriel, Finn  2013 BSC Robben 00:51,24
Bahn 6 Meise, Benjamin  2014 Berliner SV 92 00:52,00

Lauf 8/19 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kobtsev, Marko  2016 SG Steglitz Berlin 00:48,50
Bahn 2 Schöße, Milan  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:46,84
Bahn 3 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 00:46,19
Bahn 4 Bille, David  2014 Berliner SV 92 00:46,33
Bahn 5 Bartel, Karl  2013 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:48,48
Bahn 6 Koblow, Iwan  2014 SG Steglitz Berlin 00:48,62

Lauf 9/19 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bishay, Nevio  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:45,22
Bahn 2 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,87
Bahn 3 Dittrich, Mylo  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,08
Bahn 4 Korotnytsky, Mark  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:44,72
Bahn 5 Knyazhanskiy, Maximilian  2014 CSV Berlin 00:45,00
Bahn 6 Li, Vincent  2014 SC Poseidon Berlin 00:46,00

Lauf 10/19 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlusche, Samuel  2011 SG Steglitz Berlin 00:43,38
Bahn 2 Tsybrii, Oleg  2014 BSC Robben 00:42,50
Bahn 3 Jöns, Felix  2012 Berliner SV 92 00:42,21
Bahn 4 Wagner, Julian  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:42,32
Bahn 5 Elghoroury, Aly  2013 SG Steglitz Berlin 00:43,09
Bahn 6 Hartmann, Linus Eliah  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,99

Lauf 11/19 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noatsch, David  2013 SG Steglitz Berlin 00:41,63
Bahn 2 Kretzschmar, Maximilian  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:40,58
Bahn 3 Wieland, Anton  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,51
Bahn 4 Buchner, Alexander  2011 CSV Berlin 00:40,47
Bahn 5 Follert, Nils  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:40,75
Bahn 6 Wallis, Oskar  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:41,70

Lauf 12/19 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brosch, Jonas  2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:39,06
Bahn 2 Schmidt-Denker, Carlo  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:38,82
Bahn 3 Bolovic, Michael  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:38,53
Bahn 4 Meilchen, Jess  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,67
Bahn 5 Sommerfeld, Tobi  2014 TiB 1848 00:38,84
Bahn 6 Hassanin, Karam  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:39,24
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 13/19 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,02
Bahn 2 Herzig, Friedrich  2014 TiB 1848 00:37,89
Bahn 3 Wenzel, Simon  2011 SG Steglitz Berlin 00:37,76
Bahn 4 Heinemann, Paul  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,79
Bahn 5 Bartsch, Maximilian  2012 TiB 1848 00:37,97
Bahn 6 Stender, Lovis  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,30

Lauf 14/19 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:37,44
Bahn 2 Freistedt, Maximilian  2012 SG Steglitz Berlin 00:37,27
Bahn 3 Matschke, Nicolas  2013 SG Steglitz Berlin 00:36,92
Bahn 4 Eylers, Leon  2012 SG Steglitz Berlin 00:37,09
Bahn 5 Lechelt, Ben  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:37,42
Bahn 6 Andreas, Tom  2012 SV Berolina e.V. 00:37,47

Lauf 15/19 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Hübbenet, Oliver Hormiga  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,53
Bahn 2 Kaminskas, Motiejus  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:36,26
Bahn 3 Köhn, Simon  2013 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:36,08
Bahn 4 Belcovski, Damian  2012 SG Steglitz Berlin 00:36,20
Bahn 5 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina e.V. 00:36,40
Bahn 6 Lang, Sagi  2013 BSC Robben 00:36,60

Lauf 16/19 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolf, Paul Linus  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,89
Bahn 2 Seewöster, Benjamin  2011 SG Steglitz Berlin 00:35,76
Bahn 3 Pflugfelder, Frederik  2011 SG Steglitz Berlin 00:35,46
Bahn 4 Weska, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,72
Bahn 5 Beniy, Egor  2011 Berliner SV 92 00:35,87
Bahn 6 Meier, Tim  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:35,92

Lauf 17/19 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hohaus, Alexander  2014 Berliner SV 92 00:35,25
Bahn 2 Dunker, Jan  2011 SG Steglitz Berlin 00:34,75
Bahn 3 Ulucay, Noa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,47
Bahn 4 Dohmen, Johannes  2012 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,60
Bahn 5 Tiersch, Pepe  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,83
Bahn 6 Nelde, Paul  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,35

Lauf 18/19 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eilers, Leonard  2014 SC Poseidon Berlin 00:33,05
Bahn 2 Tschirner, Liam  2013 SV Berolina e.V. 00:32,73
Bahn 3 Friedenstab, Jonathan  2011 SG Steglitz Berlin 00:31,98
Bahn 4 Ceccato, Sebastian  2011 CSV Berlin 00:32,02
Bahn 5 Roloff, Timon  2011 SV Berolina e.V. 00:33,02
Bahn 6 Khodakovskyi, Ihor  2011 SG Steglitz Berlin 00:33,11
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 19/19 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tary, Aryan Talebi  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:31,35
Bahn 2 McClatchy, Cristopher Kenneth  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,00
Bahn 3 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 00:29,25
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 00:29,65
Bahn 5 Sommerfeld, Tim  2011 TiB 1848 00:30,14
Bahn 6 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,87

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/16 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serien, Marlene  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Herges, Sophie  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 3 Heunisch, Antonia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 4 Jarsen, Layla  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Kugel, Thea  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/16 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hirsekorn, Alissa  2016 SG Steglitz Berlin 02:35,00
Bahn 2 Altmann, Patricia  2015 SSV Ostring 93 e.V. 02:10,00
Bahn 3 Homuth, Lisa  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,38
Bahn 4 Renz, Lina Sophie  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 02:07,00
Bahn 5 Feist, Julia  2016 SSV Ostring 93 e.V. 02:15,00
Bahn 6 Stoimenowa, Andrijana  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 3/16 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruschel, Carlotta  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:58,39
Bahn 2 Metzlaff, Emilie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:58,00
Bahn 3 von Renner, Emilia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:56,72
Bahn 4 Löbbert, Pheby  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:58,00
Bahn 5 Schatz, Ellie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:58,00
Bahn 6 Niemann, Catiana  2014 SG Steglitz Berlin 02:00,53

Lauf 4/16 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 01:55,40
Bahn 2 Bär, Juliana  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:54,64
Bahn 3 Behrendt, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:54,00
Bahn 4 Hofmann, Maja  2014 SSV Ostring 93 e.V. 01:54,16
Bahn 5 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:54,99
Bahn 6 Wieprecht, Pauline  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:56,46

Lauf 5/16 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Römmling, Olivia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:52,44
Bahn 2 Erben, Marie  2014 SG Steglitz Berlin 01:50,63
Bahn 3 Schwelle, Sarah  2015 SG Steglitz Berlin 01:50,32
Bahn 4 Neubacher, Merle  2013 Berliner SV 92 01:50,42
Bahn 5 Bierke, Mira  2015 Berliner SV 92 01:51,41
Bahn 6 Nickenig, Martha  2014 Berliner SV 92 01:53,04
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/16 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheer, Emilia  2013 SSV Ostring 93 e.V. 01:45,00
Bahn 2 Saharova, Annabelle  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:45,00
Bahn 3 Döge, Isabel  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:42,89
Bahn 4 Estermann, Lisa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:45,00
Bahn 5 Saharova, Sophia  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:45,00
Bahn 6 Kohlhase, Noëmi  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:45,00

Lauf 7/16 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arikan, Mine  2014 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:40,56
Bahn 2 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 01:39,00
Bahn 3 Ehrlich, Meta  2014 SG Steglitz Berlin 01:38,31
Bahn 4 Bohmeyer, Madlin  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:38,56
Bahn 5 Metzner, Lola Marie  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:39,02
Bahn 6 Irfanova, Melis  2013 SG Steglitz Berlin 01:42,39

Lauf 8/16 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wedemann, Leandra  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:37,23
Bahn 2 Senchurov, Anna-Maria  2013 SG Steglitz Berlin 01:36,90
Bahn 3 Maly, Marlene  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:35,55
Bahn 4 Simonenkov, Laura  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:36,35
Bahn 5 Mutter, Helene  2014 SG Steglitz Berlin 01:37,05
Bahn 6 Simon, Greta  2013 Berliner SV 92 01:37,45

Lauf 9/16 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korn, Pauline  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:35,00
Bahn 2 Sibinski, Charlotte  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,14
Bahn 3 Büter, Marlene  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:33,12
Bahn 4 El Garhy, Malak  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,48
Bahn 5 Buchin, Patricia  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:35,00
Bahn 6 Lizio Schloen, Amber-Rose  2014 SV Berolina e.V. 01:35,20

Lauf 10/16 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krosse, Emma  2014 SG Steglitz Berlin 01:30,11
Bahn 2 Linz, Kaja  2014 SV Berolina e.V. 01:29,56
Bahn 3 Creutz, Sophie  2011 BSC Robben 01:28,48
Bahn 4 Altenhordt, Helvi  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:29,14
Bahn 5 Barkus, Dilara  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:29,81
Bahn 6 Güth, Emily Pauline  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:32,45

Lauf 11/16 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kassube, Nele  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:27,26
Bahn 2 Gollin, Charlotte  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:26,57
Bahn 3 Gerdey, Aneta  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:25,54
Bahn 4 Ehbauer, Valentina  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:26,23
Bahn 5 Akkerman, Katrina  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:27,19
Bahn 6 Prößel, Sophie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:27,33
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/16 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schönfeld, Wanda Emilia  2012 TiB 1848 01:24,66
Bahn 2 Peglau, Magdalena  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:23,06
Bahn 3 Yuasa, Mavie  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:22,45
Bahn 4 Paul, Maya  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:23,00
Bahn 5 Scholz, Sofia  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:23,07
Bahn 6 Sommer, Sofia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:24,95

Lauf 13/16 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilinykh, Veronika  2012 SV Berolina e.V. 01:21,66
Bahn 2 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:19,94
Bahn 3 Starke, Mathilda  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:19,31
Bahn 4 Wegner, Clara  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,37
Bahn 5 Michel, Leentje  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,60
Bahn 6 Thelen, Lucia  2012 Berliner SV 92 01:21,74

Lauf 14/16 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartsch, Amelie  2012 TiB 1848 01:17,71
Bahn 2 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 01:16,80
Bahn 3 Bier, Vita Valentina  2012 Berliner SV 92 01:16,65
Bahn 4 Richert, Charlotte  2011 SG Steglitz Berlin 01:16,70
Bahn 5 Herzig, Carlotta  2011 TiB 1848 01:17,16
Bahn 6 Plesnik, Mia  2012 SG Steglitz Berlin 01:18,89

Lauf 15/16 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morsch, Sophia  2012 Berliner SV 92 01:16,15
Bahn 2 Schroeder, Ina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:15,88
Bahn 3 Roithner, Chiara  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:14,93
Bahn 4 Mennenga, Marlene  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:15,06
Bahn 5 Jördens, Ella Sophie  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:15,97
Bahn 6 Essing, Elenie  2013 SV Berolina e.V. 01:16,18

Lauf 16/16 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drasdo, Hanna  2011 TiB 1848 01:09,63
Bahn 2 Schneider, Mia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:06,89
Bahn 3 Kobayashi, Miyu  2012 SG Steglitz Berlin 01:05,20
Bahn 4 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,69
Bahn 5 Ehrlich, Martha  2011 SG Steglitz Berlin 01:08,44
Bahn 6 Fehling, Flora  2012 SG Steglitz Berlin 01:12,68

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/18 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmermann, Dimitrij  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hass, Sven Alexander  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Toru, Ömer  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 02:44,00
Bahn 4 Hartmann, Linus Eliah  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Gransow, Fabian  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 2/18 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipps, Pieter  2016 SG Steglitz Berlin 02:25,00
Bahn 2 Schermer, Erik  2015 SG Steglitz Berlin 02:10,00
Bahn 3 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 02:08,35
Bahn 4 Ilinykh, Miroslav  2016 SV Berolina e.V. 02:08,55
Bahn 5 Seewöster, Matti  2014 SG Steglitz Berlin 02:17,80
Bahn 6 Beuche, Oskar Leopold  2016 SG Steglitz Berlin 02:35,00

Lauf 3/18 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Jonas  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:04,86
Bahn 2 Dittrich, Mylo  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:55,73
Bahn 3 Zottmann, Julian  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:53,00
Bahn 4 Bille, David  2014 Berliner SV 92 01:53,36
Bahn 5 Speranskii, Mark  2016 SV Berolina e.V. 02:00,00
Bahn 6 Koblow, Iwan  2014 SG Steglitz Berlin 02:06,07

Lauf 4/18 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hallmann, Julius  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:51,44
Bahn 2 Dienert, Justus  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,71
Bahn 3 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 01:48,00
Bahn 4 Sonnenschein, Louis Alexander  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,00
Bahn 5 Zieb, Emil  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:51,00
Bahn 6 Büter, Bastian  2014 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:52,18

Lauf 5/18 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korotnytsky, Mark  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:45,00
Bahn 2 Gürntke, Elias  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:44,21
Bahn 3 Sklorz, Maximilian  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,00
Bahn 4 Wolko, Arved Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:43,00
Bahn 5 Gukelberger, Nathanael Wolfgang  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:44,75
Bahn 6 Kobtsev, Marko  2016 SG Steglitz Berlin 01:45,89

Lauf 6/18 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stein, Levi  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:40,00
Bahn 2 Müller, Can  2014 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:39,98
Bahn 3 Elghoroury, Aly  2013 SG Steglitz Berlin 01:38,07
Bahn 4 Kim, Georgii  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:38,32
Bahn 5 Ergün, Atilla  2015 SG Steglitz Berlin 01:40,00
Bahn 6 El Garhy, Musa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:40,61

Lauf 7/18 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:35,59
Bahn 2 Engelmann, Jamie Pascal  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:33,13
Bahn 3 Fuchs, Elias  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:32,98
Bahn 4 Shim, Noah  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,00
Bahn 5 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:35,49
Bahn 6 Sommerfeld, Tobi  2014 TiB 1848 01:36,81
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Lauf 8/18 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kretzschmar, Maximilian  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:32,00
Bahn 2 Zimmer, Emil  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,31
Bahn 3 Dammer, Lucas  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,00
Bahn 4 Meilchen, Jess  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:30,16
Bahn 5 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 01:31,01
Bahn 6 Wieland, Anton  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:32,82

Lauf 9/18 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartsch, Maximilian  2012 TiB 1848 01:29,82
Bahn 2 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:28,74
Bahn 3 Lechelt, Ben  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:28,00
Bahn 4 Lubosz, Valentin  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:28,24
Bahn 5 Hense, Bennet  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:29,35
Bahn 6 Graff, Mikka  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:30,00

Lauf 10/18 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groche, Niklas Daniel  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:27,20
Bahn 2 Müller, Luken  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:27,03
Bahn 3 Eylers, Leon  2012 SG Steglitz Berlin 01:26,15
Bahn 4 Brosch, Jonas  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:26,44
Bahn 5 Hassanin, Karam  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:27,17
Bahn 6 Jerichow, Magnus  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:28,00

Lauf 11/18 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weska, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:25,49
Bahn 2 Krzykawski, Nikita  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:25,20
Bahn 3 Wenzel, Simon  2011 SG Steglitz Berlin 01:24,72
Bahn 4 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:24,97
Bahn 5 Stender, Lovis  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,45
Bahn 6 Kaminskas, Motiejus  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:25,95

Lauf 12/18 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noatsch, David  2013 SG Steglitz Berlin 01:24,24
Bahn 2 Hohaus, Alexander  2014 Berliner SV 92 01:23,69
Bahn 3 Beniy, Egor  2011 Berliner SV 92 01:23,23
Bahn 4 Mercadé Medina, Leo  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:23,66
Bahn 5 von Hübbenet, Oliver Hormiga  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,19
Bahn 6 Meier, Tim  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 01:24,64

Lauf 13/18 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina e.V. 01:22,54
Bahn 2 Freistedt, Maximilian  2012 SG Steglitz Berlin 01:22,06
Bahn 3 Belcovski, Damian  2012 SG Steglitz Berlin 01:21,82
Bahn 4 Wetzel, Ben  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:21,99
Bahn 5 Fluck, Florian  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:22,41
Bahn 6 Schering, David  2011 CSV Berlin 01:22,63
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Lauf 14/18 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas, Tom  2012 SV Berolina e.V. 01:21,39
Bahn 2 Heinemann, Paul  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,24
Bahn 3 Wolff, Leonas  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,68
Bahn 4 Nelde, Paul  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,00
Bahn 5 Tondera, Oskar  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:21,00
Bahn 6 Matschke, Nicolas  2013 SG Steglitz Berlin 01:21,81

Lauf 15/18 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bostanjoglo, Constantin  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:18,84
Bahn 2 Henrichs, Maximilian  2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:18,56
Bahn 3 Schöße, Silas  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:18,00
Bahn 4 Tiersch, Pepe  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:18,53
Bahn 5 Sommer, Janne  2012 SG Steglitz Berlin 01:18,63
Bahn 6 Henrichs, Alexander  2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:19,46

Lauf 16/18 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hertel, Daniel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:17,17
Bahn 2 Seiffarth, Linus  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:16,16
Bahn 3 Dunker, Jan  2011 SG Steglitz Berlin 01:14,05
Bahn 4 Karg, Fabian  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,35
Bahn 5 Aue, Yannis  2013 SC Wedding 1929 e. V. Berlin 01:16,39
Bahn 6 Harmjanz, William  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:17,41

Lauf 17/18 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:13,69
Bahn 2 Khodakovskyi, Ihor  2011 SG Steglitz Berlin 01:11,43
Bahn 3 Tary, Aryan Talebi  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:10,88
Bahn 4 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:11,23
Bahn 5 Ulucay, Noa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:13,44
Bahn 6 Tschirner, Liam  2013 SV Berolina e.V. 01:13,70

Lauf 18/18 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedenstab, Jonathan  2011 SG Steglitz Berlin 01:09,70
Bahn 2 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 01:07,41
Bahn 3 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 01:05,82
Bahn 4 McClatchy, Cristopher Kenneth  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:06,62
Bahn 5 Sommerfeld, Tim  2011 TiB 1848 01:09,49
Bahn 6 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:09,85


